
UCHWAŁA NR 62/XII/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. Do uchwały Nr 53/XI/2019 wprowadza się następujące zmiany :

1) do par. 4 wprowadza się zapis o treści :
"przychody po zmianach prezentuje załącznik Nr 2 niniejszej uchwały"

2) par. 6 otrzymuje brzmienie :
"Paragraf 14 uchwały Nr 13/III/2019 z dnia 28 grudnia 2018 r. otrzymuje  brzmienie : Ustala się 
następujące limity zobowiązań na :

1. Sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu jednostki w kwocie 1.500.000,00 zł.

2. Sfinansowanie planowanego deficytu jednostki w kwocie 1.211.730,75 zł.
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 88.269,25 zł.
4. Finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach 

przedsięwzięć, o których mowa  w art. 226 ust. 3 (Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej) 108.774,39 zł".

§ 2. Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje :

- zmniejszyć wydatki

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2.000,00 zł.
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 2.000,00 zł.
Wydatki bieżące 2.000,00 zł.
z tego :

- obsługa długu 2.000,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.000,00 zł.

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 zł.
Wydatki bieżące 2.000,00 zł,
z tego :

- dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł.

§ 3. Po wprowadzeniu w/w zmian załącznik Nr 7 do uchwały Nr 13/III/2018 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B7E8ACDB-142E-40A5-B382-C881B5476BD8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: B7E8ACDB-142E-40A5-B382-C881B5476BD8. Podpisany Strona 2



Dotacje przyznane na 2019 rok z budżetu gminy
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł
podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
750 75023 Starostwo Powiatowe w Kłobucku 2.500,00
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie 170.000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie 200.000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych
754 75412 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Waleńczowie 1.000,00
754 75412 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzyńcu Pierwszym 2.476,00
754 75412 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Opatowie 280.000,00
801 80101 Szkoła niepubliczna „Nasza Szkoła” w Zwierzyńcu Pierwszym 2.789.640,00
926 92605 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie kultury

fizycznej i sportu 60.000
O g ó ł e m : 3.505.616,00 zł w tym : 2.929.640,00 170.000,00 345.976,00

Załącznik do uchwały Nr 62/XII/2019

Rady Gminy Opatów

z dnia 29 października 2019 r.

Id: B7E8ACDB-142E-40A5-B382-C881B5476BD8. Podpisany Strona 1




